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KAREL ČERNOCH

INVESTOR: ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST VIZOVICE, PALACKÉHO NÁM. 365 763 12 VIZOVICE

MÍSTO STAVBY: Č. POZEMKU st. 540, 507/1, KÚ VIZOVICE

ZODP. PROJEKTANT

ZDENĚK ELEFANT

DATUM

POČET FORM.

STUPEŇ

KRAJ: ZLÍNSKÝ

HL.PROJEKTANT

MĚŘ.:

10/2024

2 A4 (A3)

VÝKRES Č.

POHLEDY V a S

KONTROLOVALVYPRACOVAL

ING. JANA SEMELOVÁ

ARS 12

DUR+DSP

ZDENĚK ELEFANT

ZAK.Č.:

K O S T E L  S V . V A V Ř I N C E  - S T A T I C K É  Z A J I Š T Ě N Í  V Ě Ž E
K O S T E L A

± 0,000 = 303,450 m n.m.

3413 - 001 - 03

Uherskobrodská 962, LUHAČOVICE 76326
Tel: 577 131 126  e: info@uposs.cz

NÁZEV STAVBY:

NÁZEV VÝKRESU:

SO 01

SO 01

SO 01

SO 01

SO 01

SO 01

SO 07

SO 07 SO 07

ROZNÁŠECÍ PLOTNY
STAŽENÍ VĚŽE

PLOTNY V PŮDNÍM
PROSTORU

SO 02

9 
56

0
14

 3
02

16
 5

82
23

 8
62

40
 4

45SO 01

SO 01

SO 01

SO 01

SO 01

SO 01

SO 07 SO
 0

7

SO 07

SO 06
SO 09

ROZNÁŠECÍ PLOTNY
STAŽENÍ VĚŽE

SO 02

SO 02

POHLED V POHLED S

Členění stavby na objekty:
SO 01_Sanace trhlin věže kostela
SO 02_Renovace fasády na kostele sv. Vavřince
SO 03_Obnova elektroinstalace věže kostela sv. Vavřince ve Vizovicích
SO 04_Předláždění chodníku a snížení nivelety před vstupem do věže kostela sv. Vavřince ve Vizovicích
SO 05_Dřevěné konstrukce
SO 06_Soubor vybraných vnitřních a vnějších dveří farního kostela sv. Vavřince ve Vizovicích - Restaurátorský záměr
SO 07_Renovace hodin na kostelní věži sv. Vavřince
SO 08_Rekonstrukce zvonů na kostele sv. Vavřince
SO 09_Restaurátorský průzkum a záměr - kamenné vstupní portály
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